
ZARZĄDZENIE NR 78 /2017 

BURMISTRZA JASIENIA  

z dnia 15 września 2017 r.  

 

 

w sprawie zmian budżetu Gminy Jasień na rok 2017  

 

 Na podstawie art. 222 oraz art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) oraz § 13 pkt. 2 

uchwały Nr XXX/158/2017 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 19 stycznia 2017 r. w sprawie 

uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Jasień na rok 2017 

 

 

zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. Zmienia się budżet gminy na rok 2017 po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia. Wydatki po zmianach wynoszą 28.075.679,22 zł, w tym: 

 1) wydatki bieżące w kwocie    - 26.773.633,32 zł, 

 2) wydatki majątkowe w kwocie - 1.302.045,90 zł. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Jasienia. 

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

                                                                                               BURMISTRZ 

                                                                                         /-/Andrzej Kamyszek 

 



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Jasienia z dnia 15 września 2017 r.

Wydatki budżetu gminy na rok 2017

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia - 5 600,00292 894,00 287 294,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 5 600,00 287 294,00292 894,00

4810 Rezerwy 86 744,00 - 5 600,00 81 144,00

852 Pomoc społeczna 0,002 202 127,56 2 202 127,56

85219 Ośrodki pomocy społecznej - 50,00 530 094,00530 144,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 534,00 - 2 150,00 30 384,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 300,00 1 500,00 4 800,00

4430 Różne opłaty i składki 1 300,00 - 300,00 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 600,00 900,00 11 500,00

85295 Pozostała działalność 50,00 57 640,0057 590,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 550,00 50,00 600,00

855 Rodzina 0,007 497 934,00 7 497 934,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 96 920,0096 920,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 - 200,00 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 190,00 200,00 2 390,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 600,002 009 310,23 2 009 910,23

90095 Pozostała działalność 600,00 229 313,00228 713,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone  
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku  
publicznego

0,00 600,00 600,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 000,00901 710,28 905 710,28

92195 Pozostała działalność 4 000,00 6 133,872 133,87

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone  
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku  
publicznego

2 000,00 4 000,00 6 000,00

926 Kultura fizyczna 1 000,00505 122,25 506 122,25

92695 Pozostała działalność 1 000,00 110 261,41109 261,41



BeSTia
Strona 2

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone  
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku  
publicznego

0,00 1 000,00 1 000,00

28 075 679,22 28 075 679,220,00Razem:


